
PROGRAM OBCHODÓW 
NARODOWEGO DNIA POLSKI

> 30.09 

19:30

> 01.10 

11:30 

13:00

14:00 

15:30 

12:00-18:00 

12:00-18:00 

10:30  

Koncert specjalny "Polskie Konstelacje” pod batutą
Radzimira Dębskiego, z udziałem Amabile Orkiestra 
Miejsce: Symphony Hall, Osaka

Konferencja poświęcona premierze japońskiego wydania
filmu “Kanał” na Blu-Ray
Miejsce: Pawilon Polski

Powitalna Ceremonia Dnia Narodowego, 
otwarcie Tygodnia Województwa Podkarpackiego
Miejsce: Pawilon Polski

Festiwal gamingowy 
Miejsce: Gallery West

Prezentacja publikacji “ABC Sławnych Polaków” 
Miejsce: Pawilon Polski

Uroczysta parada 
Trasa: Pawilon Polski → National Day Hall

Ceremonia otwarcia Dnia Narodowego,
Miejsce: National Day Hall

Podkarpackie prezentacje artystyczne 
Miejsce: Pawilon Polski


